برنامه کلاسی دانشجویان ارشد جامعه شناسی و ورودی 1402
       لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش جامعه شناسی  ورودی   1402   نیمسال دوم    سالتحصیلی 1402-1403



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	دقیقه
	ساعت

	921640201
	
	بینش جامعه شناسی 2
	دکتر عباس زاده
	2
	-
	29/03/1403
	30
	8

	921640210
	
	سمینارجامعه شناسی 2
	دکتر کوهی
	1
	-
	02/04/1403
	30
	8

	921640205
	
	روش های تحقیق کمی
	دکتر بنی فاطمه
	2
	-
	04/04/1403
	30
	10

	921640207
	
	کاربرد کامپیوتر در تحلیل های آماری
	دکتر علیزاده
	-
	2
	06/04/1403
	00
	14

	921640221
	
	جامعه شناسی توسعه
	دکتر آقایاری
	2
	-
	10/04/1403
	30
	10

	
	9
	

	




برنامه هفتگی دانشجویان ارشد رشته جامعه‌شناسی ورودی 1402   
سال تحصیلی 1402-1403  نیمسال دوم         
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	دوشنبه
	روش تحقیق کمی 
	کاربرد کامپیوتر در تحلیل های آماری
	
	

	
	31
	دکتر بنی فاطمه
	سایت
	دکتر علیزاده
	
	
	
	

	سه شنبه
	بینش2 بینش جامعه شناسی 2
	
	سمینارجامعه شناسی 2
	جامعه شناسی توسعه

	
	سایت
	دکتر عباس زاده
	[bookmark: _GoBack]
	
	32
	دکتر کوهی
	31
	دکتر آقایاری


















برنامه کلاسی دانشجویان ارشد پژوهش و ورودی 1402
لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش پژوهش علوم اجتماعی  ورودی   1402   نیمسال دوم    سالتحصیلی 1403-1402



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	دقیقه
	ساعت

	921240210
	1
	سمینار2
	دکتر علیزاده
	1
	-
	29/3/1403
	30
	8

	921240201
	1
	نظریه های جامعه شناسی و کاربرد آن در پژوهش های اجتماعی2
	دکتر گلابی
	2
	-
	02/04/1403
	30
	10

	921240208
	1
	کاربرد آمار در تحلیل های چند متغیره
	دکتر کوهی
	
	2
	04/04/1403
	30
	10

	921240218
	1
	جامعه شناسی محیط زیست
	دکتر حاجیلو
	2
	-
	06/04/1403
	00
	14

	921240203
	1
	فلسفه علوم اجتماعی
	دکتر حیاتی
	2
	-
	09/04/1403
	30
	10

	
	9
	

	




برنامه هفتگی دانشجویان ارشد رشته پژوهش علوم اجتماعی ورودی 1402 
نیمسال دوم   سال تحصیلی1403-1402  
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	سه شنبه
	نظریه های جامعه شناسی و کاربرد آن در پژوهش های اجتماعی2
	فلسفه علوم اجتماعی

	جامعه شناسی محیط زیست

	

	
	32
	دکتر گلابی
	32
	دکتر حیاتی
	33
	دکتر حاجیلو
	
	

	چهارشنبه
	کاربرد آمار در تحلیل های چند متغیره
	سمینار2
	
	

	
	سایت
	دکتر کوهی
	31
	دکتر علیزاده
	
	
	
	













